

BMP Holding Viborg ApS
Søndersøparken 17 A, 02. 0005, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 43 10 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Bjarne Meldgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BMP Holding Viborg ApS Søndersøparken 17 A, 02. 0005 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 43 10 93
	Stiftet: 19. maj 2008
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Meldgaard Pedersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	4WD Danmark ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt drive investerings- og finanseringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 296.100 kr. mod 667.299 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.599.923 kr.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.572	-3.685
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	299.561	672.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.295	2.748
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.710	-4.621
Resultat før skat	297.574	667.017
2 Skat af årets resultat	-1.474	282
Årets resultat	296.100	667.299
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	199.561	572.575
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-6.861	-6.476
Disponeret i alt	296.100	667.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.480.211</u>	<u>3.280.650</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.480.211</u>	<u>3.280.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.480.211</u>	<u>3.280.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.603	92.597
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>78.496</u>	<u>212.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>140.099</u>	<u>305.437</u>
Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.106</u>	<u>305.444</u>
Aktiver i alt	<u>3.620.317</u>	<u>3.586.094</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.255.211	3.055.650
6 Overført resultat	116.312	123.173
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	3.599.923	3.405.023
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	11.970	148.558
Anden gæld	5.299	29.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.394	181.071
Gældsforpligtelser i alt	20.394	181.071
Passiver i alt	3.620.317	3.586.094
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.710	4.621
	<u>8.710</u>	<u>4.621</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.474	-282
	<u>1.474</u>	<u>-282</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	3.155.650	2.483.075
Årets resultat	299.561	672.575
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>3.355.211</u>	<u>3.155.650</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.480.211</u>	<u>3.280.650</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
4WD Danmark ApS	Viborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.055.650	2.483.075
Resultatandel	<u>199.561</u>	<u>572.575</u>
	<u>3.255.211</u>	<u>3.055.650</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	123.173	129.649
Årets overførte resultat	<u>-6.861</u>	<u>-6.476</u>
	<u>116.312</u>	<u>123.173</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.